УТВЕРЖДАЮ

Глава Артемовского городского округа

К.М. Трофимов 2020года

Календарный план заседаний межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Артемовском городском округе на 2021 год

No	Наименование вопроса	Дата проведения заседания	Ответственный исполнитель, соисполнители
1	Об итогах реализации бюджетных средств, направленных на профилактику правонарушений в отчетном периоде 2021 года	март, июнь, сентябрь, декабрь	Аленников Н.А. - начальник ОМВД России по Артемовскому району
2	О ходе реализации мероприятий в сфере профилактики правонарушений в рамках муниципальных программ Артемовского городского округа	март, июнь, сентябрь, декабрь	Багдасарян Н.В начальник Управления образования Артемовского городского округа, Лесовских Н.П заведующий ОДМ Администрации АГО, Карташов А.В главный врач ГБУЗ СО «Артемовская ЦРБ»
3	Об организации и проведении спортивных мероприятий в учреждениях сферы «Физическая культура и спорт»	март, сентябрь	Скутина А.Б заведующий отделом по физической культуре и спорту Администрации Артемовского городского округа
4	Организация работы по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних Организация работы по профилактике правонарушений с несовершеннолетними, состоящими на учете в ТКДНиЗП	март, июнь, сентябрь, декабрь	Аленников Н.А начальник ОМВД России по Артемовскому району Серебренникова Т.Ю председатель ТКДНиЗП
5	О состоянии общественного порядка на улицах города Артемовский и Артемовского городского округа, принимаемые меры профилактического характера	март, июнь, сентябрь, декабрь	Аленников Н.А. - начальник ОМВД России по Артемовскому району

6	О деятельности школьных Советов профилактики	март	Багдасарян Н.В начальник Управления
			образования Артемовского городского округа
7	Взаимодействие ОМВД России по Артемовскому району с органами	март	Аленников Н.А начальник ОМВД России по
	местного самоуправления по вопросам организации охраны		Артемовскому району,
	общественного порядка при проведении спортивных мероприятий		Скутина А.Б заведующий отделом по
			физической культуре и спорту Администрации
			Артемовского городского округа
8	Взаимодействие ОМВД России по Артемовскому району с органами	июнь	Аленников Н.А начальник ОМВД России по
	местного самоуправления по вопросам организации охраны	-	Артемовскому району,
	общественного порядка при проведении культурно-массовых		Сахарова Е.Б начальник Управления
	мероприятий		культуры Администрации Артемовского
			городского округа
9	Об организации и проведении культурно-досуговых мероприятий по	июнь, декабрь	Сахарова Е.Б начальник Управления
	профилактике правонарушений в учреждениях сферы культуры		культуры Администрации Артемовского
	Артемовского городского округа		городского округа
10	О занятости несовершеннолетних в каникулярный период	сентябрь	Багдасарян Н.В начальник Управления
			образования Артемовского городского округа,
ļ			Лесовских Н.П заведующий ОДМ
			Администрации АГО
11	Взаимодействие ОМВД России по Артемовскому району с органами	декабрь	Аленников Н.А начальник ОМВД России по
	местного самоуправления по вопросам организации охраны		Артемовскому району
	общественного порядка при проведении публичных мероприятий		
12	О плане работы межведомственной комиссии по профилактике	декабрь	Трофимов К.М.– глава Артемовского
L	правонарушений на территории АГО на 2022 год		городского округа

Составила: Ушакова Наталья Александровна секретарь межведомственной комиссии